[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2023 г.  № 353
                                                            п. Коренево
О признании утратившим силу постановления Администрации Кореневского района Курской области от 27.09.2022 г. № 574

«О дополнительных мерах по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции на территории Кореневского
района Курской области»

В соответствии с решением оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса, утвержденным протоколом заочного заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса от 16.05.2023 №12-04-04/2, постановлением Правительства Курской области от 22.05.2023 № 563-пп «О признании утратившими силу постановления Администрации Курской области от 27.09.2022 №1069-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кореневского района Курской области от 27.09.2022 г. № 574 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Кореневского района Курской области».

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Кореневского района принять аналогичные муниципальные правовые акты.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района

   М.В. Дегтярева